

B4Trees ApS

Mølløvænget 23
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Anders Bjørnkjær-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B4Trees ApS
Mølløvænget 23
8700 Horsens

e-mailadresse: abn@b4trees.dk

CVR-nr: 37704989

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets hovedaktivitet er at drive socialøkonomisk virksomhed ved handel af ikke-tømmer træprodukter og ydelse af skovbrugsfaglig rådgivning.

Udvikling i året.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 75.677. Der er udbetalt udbytte på DKK 75.000 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 402.947

Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		629.240	618.236
Vareforbrug		-17.614	-44.514
Administrationsomkostninger	1	-90.001	-131.165
Bruttoresultat		521.625	442.557
Personaleomkostninger		-422.051	-373.763
Resultat af ordinær primær drift		99.574	68.794
Andre finansielle indtægter		72	645
Øvrige finansielle omkostninger		-2.629	-4.564
Ordinært resultat før skat		97.017	64.875
Skat af årets resultat		-21.340	-14.273
Årets resultat		75.677	50.602
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	
Overført resultat		677	50.602
I alt		75.677	50.602

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	23/04/2020	75.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.631	
Tilgodehavende skat			2.500
Tilgodehavender i alt		76.631	2.500
Likvide beholdninger		482.371	470.786
Omsætningsaktiver i alt		559.002	473.286
Aktiver i alt		559.002	473.286

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		377.947	302.270
Forslag til udbytte		-75.000	
Egenkapital i alt		402.947	402.270
Skyldig selskabsskat		2.840	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.840	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		75.000	
Skyldig moms og afgifter		26.075	37.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	52.140	33.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.215	71.016
Gældsforpligtelser i alt		156.055	71.016
Passiver i alt		559.002	473.286

Noter

1. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger dækker over:

Lokaleomkostninger: 7.374 kr.

Administrationsomkostninger: 51.196 kr.

Salgsomkostninger: 31.431 kr.

Total: 90.001 kr.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld:

- Skyldige lønomkostninger: 29.069 kr.

- Periodeafgrænsningsposter: 23.071 kr.

Total: 52.140 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret